	
	
	
	
	
	
	
	Додаток 

	
	
	
	
	
	
	
	до рішення міської ради 

	
	
	
	
	
	
	
	24.06.2009
	№27

	Розподіл видатків бюджету міста Запоріжжя на період 2009 - 2011 роки за бюджетними програмами
	

	 Управління транспорту і зв'язку міської ради 
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Видатки
	Код функціональної  класифікації видатків
	2009 рік
	2010 рік
	2011 рік

	
	
	Разом
	в тому числі:
	 
	Разом
	в тому числі:
	 
	Разом
	в тому числі:
	 

	
	
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд
	
	Загальний фонд
	Спеціальний фонд

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	  Головні розпорядники бюджетних коштів:                                                                    Управління транспорту і зв'язку міської ради
	                      160
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Програма фінансової підтримки Запорізького комунального підприємства міського   електротранспорту  "Запоріжелектротранс" на 2009-2011 роки
	170 603
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	МЕТА.  Фінансова допомога Запорізькому комунальному підприємству міського електротранспорту "Запоріжелектротранс"
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Завдання. Забезпечення своєчасної виплати поточної заробітної плати працівникам  Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс" 
	 
	14600,0
	14600,0
	 
	13 431,6
	13 431,6
	 
	14 506,1
	14 506,1
	 

	Показники виконання:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Показник затрат (вхідних ресурсів): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Середньоспискова чисельність працюючих на підприємстві “Запоріжелектротранс”, од.
	 
	2121
	2121
	 
	2131
	2131
	 
	2141
	2141
	 

	Показник продукту:
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Обсяг виплат за рахунок коштів загального фонду бюджету міста на виплату заробітної плати працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс", тис.грн. 
	 
	14600,0
	14600,0
	 
	13 431,6
	13 431,6
	 
	14 506,1
	14 506,1
	 

	Показник ефективності
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Середньомісячна заробітна плата 1 працівника підприємства “Запоріжелектротранс”, грн.
	 
	1 833,3
	1 833,3
	 
	2 001,6
	2 001,6
	 
	2 161,7
	2 161,7
	 

	Показник результативності (якості): 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Частка виплат в загальному обсягу фонду оплати праці (60472,7 тис.грн.), %
	 
	24,1
	24,1
	 
	24,1
	24,1
	
	24,1
	24,1
	 

	Заборгованість по заробітній платі працівникам Запорізького комунального підприємства міського електротранспорту "Запоріжелектротранс", тис.грн.
	 
	0,0
	0,0
	 
	0,0
	0,0
	 
	0,0
	0,0
	 

	Разом видатків
	 
	14600,0
	14600,0
	 
	13 431,6
	13 431,6
	 
	14 506,1
	14 506,1
	 

	Секретар ради
	
	
	
	
	Ю.В. Каптюх
	
	
	
	


